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Championnat Broyard 2019 Pistolet 25/50m

Classement Général 
Rang nom Prénom Année Catégorie Société 50m 25m Total

1 Joye Evelyne 1977 ELITE Montagny 92 145 237
2 Bise Bertrand 1973 SENIOR Villeneuve FR 91 143 234
3 Rossier Loïc 1994 ELITE Villeneuve FR 89 145 234
4 Chardonnens Pascal 1969 SENIOR Domdidier 87 146 233
5 Bise Anthony 1996 ELITE Villeneuve FR 87 146 233
6 Bise Bertrand 1953 VETERAN Domdidier 87 145 232
7 Gyorgy Abel 1979 ELITE Estavayer-le-Lac 82 146 228
8 Ischi Yael 1996 ELITE Villeneuve FR 85 142 227
9 Scheurer Laurent 1969 SENIOR Villeneuve FR 85 139 224

10 Feller Frederic 1989 ELITE Payerne 87 136 223
11 Bise Christian 1965 SENIOR Villeneuve FR 81 138 219
12 Berger Jean-Marc 1970 SENIOR Montagny 82 137 219
13 Robert Jannick 1981 ELITE Estavayer-le-Lac 81 137 218
14 Marty Jean-Jacques 1951 VETERAN Villeneuve FR 89 128 217
15 Fontaine Gérard 1975 ELITE Estavayer-le-Lac 75 141 216
16 Schüpbach Sibyl 1997 ELITE Villeneuve FR 87 129 216
17 In-Albon René 1971 SENIOR Estavayer-le-Lac 76 135 211
18 Minutillo Annibale 1978 ELITE Villeneuve FR 76 134 210
19 Utz Ronald 1944 SUPER VETERAN Villeneuve FR 76 133 209
20 Chanez Nicolas 1981 ELITE Estavayer-le-Lac 71 135 206
21 Buchs Loric 2000 JUNIOR Villeneuve FR 76 130 206
22 Krattinger Laurent 1969 SENIOR Estavayer-le-Lac 79 126 205
23 Pedrun Guolf 1940 SUPER VETERAN Estavayer-le-Lac 57 127 184
24 Soroosh Saeidi 1979 ELITE Estavayer-le-Lac 0 0 0

Classement femmes
1 Joye Evelyne 1977 ELITE Montagny 92 145 237
2 Ischi Yael 1996 ELITE Villeneuve FR 85 142 227
3 Robert Jannick 1981 ELITE Estavayer-le-Lac 81 137 218

Classement Elite / Sénior
1 Joye Evelyne 1977 ELITE Montagny 92 145 237
2 Bise Bertrand 1973 SENIOR Villeneuve FR 91 143 234
3 Rossier Loïc 1994 ELITE Villeneuve FR 89 145 234
4 Chardonnens Pascal 1969 SENIOR Domdidier 87 146 233
5 Bise Anthony 1996 ELITE Villeneuve FR 87 146 233
6 Gyorgy Abel 1979 ELITE Estavayer-le-Lac 82 146 228
7 Ischi Yael 1996 ELITE Villeneuve FR 85 142 227
8 Scheurer Laurent 1969 SENIOR Villeneuve FR 85 139 224
9 Feller Frederic 1989 ELITE Payerne 87 136 223

10 Bise Christian 1965 SENIOR Villeneuve FR 81 138 219
11 Berger Jean-Marc 1970 SENIOR Montagny 82 137 219
12 Robert Jannick 1981 ELITE Estavayer-le-Lac 81 137 218
13 Fontaine Gérard 1975 ELITE Estavayer-le-Lac 75 141 216
14 Schüpbach Sibyl 1997 ELITE Villeneuve FR 87 129 216
15 In-Albon René 1971 SENIOR Estavayer-le-Lac 76 135 211
16 Minutillo Annibale 1978 ELITE Villeneuve FR 76 134 210
17 Utz Ronald 1944 SUPER VETERAN Villeneuve FR 76 133 209
18 Chanez Nicolas 1981 ELITE Estavayer-le-Lac 71 135 206
19 Krattinger Laurent 1969 SENIOR Estavayer-le-Lac 79 126 205
20 Soroosh Saeidi 1979 ELITE Estavayer-le-Lac 0 0 0
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Classement Vétéran et Super Vétéran
1 Bise Bertrand 1953 VETERAN Domdidier 87 145 232
2 Marty Jean-Jacques 1951 VETERAN Villeneuve FR 89 128 217
3 Utz Ronald 1944 SUPER VETERAN Villeneuve FR 76 133 209
4 Pedrun Guolf 1940 SUPER VETERAN Estavayer-le-Lac 57 127 184

Classement Junior
1 Buchs Loric 2000 JUNIOR Villeneuve FR 76 130 206


